

# Pure Leadership Academy IvS

Kræsten Iversens Vej 8  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Cappella Elianerose Emmalee Toft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pure Leadership Academy IvS  
Kræsten Iversens Vej 8  
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 61330085  
e-mailadresse: eliane@elianerose.dk

CVR-nr: 37701475  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er rådgivning, supervision, uddannelse, undervisning og coaching samt aktiviteter i tilknytning hertil. Derudover foretager virksomheden produktsalg af helseprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 30.739 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -6.508 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

På baggrund af planerne for virksomheden forventes, det at selskabeskapitalen vil kunne genetableres i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>924.720</b>	<b>-5.224</b>
Personaleomkostninger .....		-886.794	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.978	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.948</b>	<b>-5.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.209	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.739</b>	<b>-5.224</b>
Skat af årets resultat .....		-35.772	1.149
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.033</b>	<b>-4.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		-5.033	-4.075
<b>I alt</b> .....		<b>-5.033</b>	<b>-4.075</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.108	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>20.108</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.108</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.954	0
Tilgodehavende skat .....		0	1.149
Andre tilgodehavender .....		0	1.016
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		480	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.434</b>	<b>2.165</b>
Likvide beholdninger .....		109.647	2.600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>119.081</b>	<b>4.765</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>139.189</b>	<b>4.765</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.600	2.600
Overført resultat .....		-9.108	-4.075
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.508</b>	<b>-1.475</b>
Gæld til banker .....		0	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.394	0
Skyldig selskabsskat .....		34.623	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	89.680	4.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.697</b>	<b>6.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.697</b>	<b>6.240</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>139.189</b>	<b>4.765</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.600	-4.075	-1.475
Årets resultat .....	0	-5.033	-5.033
Egenkapital, ultimo .....	2.600	-9.108	-6.508

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Aktiviteter HESA IvS kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	26.086
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.086</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.978
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.108</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Skyldig moms	45.778	0
Skyldige lønomkostninger	43.868	0
Skattekontoen	34	0
Mellemregning HESA IvS	0	4.551
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>89.680</b>	<b>4.551</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	0